
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas

1 84 Schoř Jakub 1983 TJ Sokol Unhošť A1 A - Muži do 39 let 0:16:49
2 66 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno A2 A - Muži do 39 let 0:18:01
3 95 Havlásek Petr 1984 Maratón klub Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:18:05
4 47 Štros David 2000 USK Praha A4 A - Muži do 39 let 0:18:15
5 83 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A5 A - Muži do 39 let 0:18:56
6 80 Štíbal Martin 1988 Maratón klub Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:19:00
7 69 Rusňák Pavel 1981 TJ Sokol Unhošť A7 A - Muži do 39 let 0:19:12
8 28 Pokorný Jiří 1981 Maratón klub Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:19:26
9 68 Andrš René 1980 Frýdlant A9 A - Muži do 39 let 0:19:31

10 74 Doležal Ondřej 1978 Pletený Újezd A10 A - Muži do 39 let 0:20:13
11 85 Chalupa Petr 1985 Maratón klub Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:20:48
12 70 Daníček Václav 1995 Maratón klub Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:21:04
13 89 Ryšlink Michal 1979 Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:21:19
14 79 Calta Jaroslav 1991 Maratón klub Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:22:16
15 31 Beneš    Václav 1978 FO3 Chýně A15 A - Muži do 39 let 0:22:28
16 30 Cepek Jan 1981 BK Chýně A16 A - Muži do 39 let 0:22:46
17 8 Březina Petr 1982 Bublina Hostivice A17 A - Muži do 39 let 0:23:46
18 15 Matějka Martin 1984 Rudná A18 A - Muži do 39 let 0:23:53
19 19 Bělka Ladislav 1988 Chýně A19 A - Muži do 39 let 0:24:05
20 90 Teplý Miroslav 1986 Chýně A20 A - Muži do 39 let 0:24:10
21 65 Numerato Dino 1978 Praha 7 A21 A - Muži do 39 let 0:24:12
22 88 Doubek Martin 1983 TJ Sokol Unhošť A22 A - Muži do 39 let 0:24:40
23 55 Fišer    Miroslav 1984 FAČR A23 A - Muži do 39 let 0:24:58

A - Muži do 39 let

Pořadí dle kategorií

Chýňská 5
5 km

Chýně
11.06.2017

11:30



24 60 Hladiš Jan 1984 BK Chýně A24 A - Muži do 39 let 0:25:00
25 67 Pecka Martin 1984 FO3 Chýně A25 A - Muži do 39 let 0:25:16
26 37 Nekola David 1980 Kladno A26 A - Muži do 39 let 0:25:32
27 41 Burčík Patrik 1979 Praha A27 A - Muži do 39 let 0:26:58
28 5 Pálka Jakub 2007 Chýně A28 A - Muži do 39 let 0:27:08
29 71 Šimon   Vladimír 1989 Královské Vinohrady A29 A - Muži do 39 let 0:27:10
30 33 Koval Vojta 1986 Jinočany A30 A - Muži do 39 let 0:27:12
31 39 Hukel Jozef 1982 Praha A31 A - Muži do 39 let 0:28:53
32 34 Čáp Petr 1980 BK Chýně A32 A - Muži do 39 let 0:28:54
33 40 Janoušek Jiří 1981 Chrášťany A33 A - Muži do 39 let 0:28:55
34 46 Grégr Jiří 1979 BK Chýně A34 A - Muži do 39 let 0:29:49
35 59 Vajnlich Zdeněk 1980 FO3 Chýně A35 A - Muži do 39 let 0:30:35
36 17 Čada  Zdeněk 1981 Hostivice A36 A - Muži do 39 let 0:30:45
37 75 Losenský Ondřej 2005 Sokol Unhošť A37 A - Muži do 39 let 0:31:32
38 7 Zavorka Jakub 1978 Chýně A38 A - Muži do 39 let 0:33:59
39 82 Kralovič Jiří 1984 Praha A39 A - Muži do 39 let 0:33:59

1 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B B1 B - Muži do 49 let 0:17:59
2 26 Ostrenka Boris 1974 BK Chýně B2 B - Muži do 49 let 0:20:25
3 63 Kupidlovský Daniel 1976 TJ Stodůlky B3 B - Muži do 49 let 0:20:27
4 93 Černý   Antonín 1968 Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:20:39
5 94 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:20:55
6 16 Pořický Jiří 1971 Odolená Voda B6 B - Muži do 49 let 0:21:22
7 96 Kukačka Martin 1975 Praha Stodůlka B7 B - Muži do 49 let 0:22:34
8 64 Brunhofer Michal 1977 FO3 Chýně B8 B - Muži do 49 let 0:23:52
9 36 Pantoflíček Tomáš 1973 Chýně B9 B - Muži do 49 let 0:26:05

10 24 Jungman Vlastimil 1976 Chýně B10 B - Muži do 49 let 0:28:59
11 27 Cantoro Christian 1974 Chýně B11 B - Muži do 49 let 0:30:20

1 78 Poduška Josef 1962 TJ Sokol Unhošť B C1 C - Muži do 59 let 0:17:54
2 92 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:20:34
3 13 Kaprálek Martin 1960 BK Chýně C3 C - Muži do 59 let 0:22:19
4 12 Prudil Pavel 1966 Chýně C4 C - Muži do 59 let 0:22:57
5 72 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C5 C - Muži do 59 let 0:24:02

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let



1 61 Mezera Karel 1954 Břevnov D1 D - Muži do 69 let 0:23:15
2 57 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D2 D - Muži do 69 let 0:25:06
3 44 Kropáč Vladimír 1956 TJ Sokol Unhošť D3 D - Muži do 69 let 0:25:20
4 43 Řežábek Petr 1957 Praha 5 D4 D - Muži do 69 let 0:30:30

1 18 Hofová Zuzana 1986 Chýně F1 F - Ženy do 34 let 0:22:05
2 50 Popelková Markéta 1984 BK Chýně F2 F - Ženy do 34 let 0:23:13
3 10 Mazzolini Alena 1983 BK Chýně F3 F - Ženy do 34 let 0:23:25
4 81 Štíbalová Katřina 1989 Maratón klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:24:03
5 53 Polívková Veronika 1983 Nučice F5 F - Ženy do 34 let 0:24:11
6 87 Doubková Kateřina 1984 TJ Sokol Unhošť F6 F - Ženy do 34 let 0:24:14
7 76 Podušková Nikola 2004 Kladno F7 F - Ženy do 34 let 0:25:48
8 73 Uxová Anett 2000 TT Beroun F8 F - Ženy do 34 let 0:26:07
9 49 Štrosová Aneta 2004 USK Praha F9 F - Ženy do 34 let 0:26:26

10 32 Kovalová Nina 1986 Jinočany F10 F - Ženy do 34 let 0:26:27
11 38 Hukelová Jana 1986 Praha F11 F - Ženy do 34 let 0:28:53
12 23 Jungmanová Klára 2007 Chýně F12 F - Ženy do 34 let 0:28:56
13 25 Čmolíková Veronika 1986 BK Chýně F13 F - Ženy do 34 let 0:29:44
14 91 Zetochová Iveta 1993 Vyšehrad Praha F14 F - Ženy do 34 let 0:29:54
15 14 Matějková Hana 1984 Rudná F15 F - Ženy do 34 let 0:32:31

1 54 Hašková Bohumila 1980 Chýně G1 G - Ženy do 44 let 0:21:59
2 42 Varmužová Simona 1976 Chýně G2 G - Ženy do 44 let 0:24:09
3 29 Cepková Markéta 1982 BK Chýně G3 G - Ženy do 44 let 0:24:16
4 51 Bažantová Kateřina 1979 BK Chýně G4 G - Ženy do 44 let 0:24:18
5 35 Pantoflíčková Denisa 1974 Chýně G5 G - Ženy do 44 let 0:26:55
6 45 Záhorová Dagmar 1978 BK Chýně G6 G - Ženy do 44 let 0:28:38
7 4 Pálková Lucie 1980 Chýně G7 G - Ženy do 44 let 0:29:02
8 1 Švarcová Lenka 1977 Praha 5 G8 G - Ženy do 44 let 0:29:12
9 58 Coufalová Hana 1977 BK Chýně G9 G - Ženy do 44 let 0:30:38

10 21 Elznicová Soňa 1979 Chýně G10 G - Ženy do 44 let 0:31:54
11 9 Stránská Draga 1975 Chýně G11 G - Ženy do 44 let 0:32:02
12 2 Márová Iva 1978 Unhošť G12 G - Ženy do 44 let 0:32:13
13 56 Norbertová Jana 1981 BK Chýně G13 G - Ženy do 44 let 0:35:09
14 22 Pelnařová Petra 1976 Chýně G14 G - Ženy do 44 let 0:36:03

F - Ženy do 34 let

G - Ženy do 44 let



1 62 Třísková Katarína 1971 Praha 6 H1 H - Ženy nad 45 let 0:22:36
2 86 Mališová Karla 1960 USK Praha H2 H - Ženy nad 45 let 0:26:04
3 48 Štrosová Alice 1970 Super Slow Motion H3 H - Ženy nad 45 let 0:27:33

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas
1 84 Schoř Jakub 1983 TJ Sokol Unhošť A1 A - Muži do 39 let 0:16:49
2 78 Poduška Josef 1962 TJ Sokol Unhošť B C1 C - Muži do 59 let 0:17:54

3 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B B1 B - Muži do 49 let 0:17:59

4 66 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno A2 A - Muži do 39 let 0:18:01

5 95 Havlásek Petr 1984 Maratón klub Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:18:05

6 47 Štros David 2000 USK Praha A4 A - Muži do 39 let 0:18:15

7 83 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A5 A - Muži do 39 let 0:18:56

8 80 Štíbal Martin 1988 Maratón klub Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:19:00

9 69 Rusňák Pavel 1981 TJ Sokol Unhošť A7 A - Muži do 39 let 0:19:12

10 28 Pokorný Jiří 1981 Maratón klub Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:19:26

11 68 Andrš René 1980 Frýdlant A9 A - Muži do 39 let 0:19:31

12 74 Doležal Ondřej 1978 Pletený Újezd A10 A - Muži do 39 let 0:20:13

13 26 Ostrenka Boris 1974 BK Chýně B2 B - Muži do 49 let 0:20:25

14 63 Kupidlovský Daniel 1976 TJ Stodůlky B3 B - Muži do 49 let 0:20:27

15 92 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:20:34

16 93 Černý   Antonín 1968 Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:20:39

17 85 Chalupa Petr 1985 Maratón klub Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:20:48

18 94 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:20:55

19 70 Daníček Václav 1995 Maratón klub Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:21:04

20 89 Ryšlink Michal 1979 Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:21:19

21 16 Pořický Jiří 1971 Odolená Voda B6 B - Muži do 49 let 0:21:22

22 54 Hašková Bohumila 1980 Chýně G1 G - Ženy do 44 let 0:21:59
23 18 Hofová Zuzana 1986 Chýně F1 F - Ženy do 34 let 0:22:05

24 79 Calta Jaroslav 1991 Maratón klub Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:22:16

25 13 Kaprálek Martin 1960 BK Chýně C3 C - Muži do 59 let 0:22:19

26 31 Beneš    Václav 1978 FO3 Chýně A15 A - Muži do 39 let 0:22:28

27 96 Kukačka Martin 1975 Praha Stodůlka B7 B - Muži do 49 let 0:22:34

28 62 Třísková Katarína 1971 Praha 6 H1 H - Ženy nad 45 let 0:22:36

29 30 Cepek Jan 1981 BK Chýně A16 A - Muži do 39 let 0:22:46

H - Ženy nad 45 let

Celkové pořadí



30 12 Prudil Pavel 1966 Chýně C4 C - Muži do 59 let 0:22:57

31 50 Popelková Markéta 1984 BK Chýně F2 F - Ženy do 34 let 0:23:13

32 61 Mezera Karel 1954 Břevnov D1 D - Muži do 69 let 0:23:15

33 10 Mazzolini Alena 1983 BK Chýně F3 F - Ženy do 34 let 0:23:25

34 8 Březina Petr 1982 Bublina Hostivice A17 A - Muži do 39 let 0:23:46

35 64 Brunhofer Michal 1977 FO3 Chýně B8 B - Muži do 49 let 0:23:52

36 15 Matějka Martin 1984 Rudná A18 A - Muži do 39 let 0:23:53

37 72 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C5 C - Muži do 59 let 0:24:02

38 81 Štíbalová Katřina 1989 Maratón klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:24:03

39 19 Bělka Ladislav 1988 Chýně A19 A - Muži do 39 let 0:24:05

40 42 Varmužová Simona 1976 Chýně G2 G - Ženy do 44 let 0:24:09

41 90 Teplý Miroslav 1986 Chýně A20 A - Muži do 39 let 0:24:10

42 53 Polívková Veronika 1983 Nučice F5 F - Ženy do 34 let 0:24:11

43 65 Numerato Dino 1978 Praha 7 A21 A - Muži do 39 let 0:24:12

44 87 Doubková Kateřina 1984 TJ Sokol Unhošť F6 F - Ženy do 34 let 0:24:14

45 29 Cepková Markéta 1982 BK Chýně G3 G - Ženy do 44 let 0:24:16

46 51 Bažantová Kateřina 1979 BK Chýně G4 G - Ženy do 44 let 0:24:18

47 88 Doubek Martin 1983 TJ Sokol Unhošť A22 A - Muži do 39 let 0:24:40

48 55 Fišer    Miroslav 1984 FAČR A23 A - Muži do 39 let 0:24:58

49 60 Hladiš Jan 1984 BK Chýně A24 A - Muži do 39 let 0:25:00

50 57 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D2 D - Muži do 69 let 0:25:06

51 67 Pecka Martin 1984 FO3 Chýně A25 A - Muži do 39 let 0:25:16

52 44 Kropáč Vladimír 1956 TJ Sokol Unhošť D3 D - Muži do 69 let 0:25:20

53 37 Nekola David 1980 Kladno A26 A - Muži do 39 let 0:25:32

54 76 Podušková Nikola 2004 Kladno F7 F - Ženy do 34 let 0:25:48

55 86 Mališová Karla 1960 USK Praha H2 H - Ženy nad 45 let 0:26:04

56 36 Pantoflíček Tomáš 1973 Chýně B9 B - Muži do 49 let 0:26:05

57 73 Uxová Anett 2000 TT Beroun F8 F - Ženy do 34 let 0:26:07

58 49 Štrosová Aneta 2004 USK Praha F9 F - Ženy do 34 let 0:26:26

59 32 Kovalová Nina 1986 Jinočany F10 F - Ženy do 34 let 0:26:27

60 35 Pantoflíčková Denisa 1974 Chýně G5 G - Ženy do 44 let 0:26:55

61 41 Burčík Patrik 1979 Praha A27 A - Muži do 39 let 0:26:58

62 5 Pálka Jakub 2007 Chýně A28 A - Muži do 39 let 0:27:08

63 71 Šimon   Vladimír 1989 Královské Vinohrady A29 A - Muži do 39 let 0:27:10

64 33 Koval Vojta 1986 Jinočany A30 A - Muži do 39 let 0:27:12

65 48 Štrosová Alice 1970 Super Slow Motion H3 H - Ženy nad 45 let 0:27:33

66 45 Záhorová Dagmar 1978 BK Chýně G6 G - Ženy do 44 let 0:28:38



67 38 Hukelová Jana 1986 Praha F11 F - Ženy do 34 let 0:28:53

68 39 Hukel Jozef 1982 Praha A31 A - Muži do 39 let 0:28:53

69 34 Čáp Petr 1980 BK Chýně A32 A - Muži do 39 let 0:28:54

70 40 Janoušek Jiří 1981 Chrášťany A33 A - Muži do 39 let 0:28:55

71 23 Jungmanová Klára 2007 Chýně F12 F - Ženy do 34 let 0:28:56

72 24 Jungman Vlastimil 1976 Chýně B10 B - Muži do 49 let 0:28:59

73 4 Pálková Lucie 1980 Chýně G7 G - Ženy do 44 let 0:29:02

74 1 Švarcová Lenka 1977 Praha 5 G8 G - Ženy do 44 let 0:29:12

75 25 Čmolíková Veronika 1986 BK Chýně F13 F - Ženy do 34 let 0:29:44

76 46 Grégr Jiří 1979 BK Chýně A34 A - Muži do 39 let 0:29:49

77 91 Zetochová Iveta 1993 Vyšehrad Praha F14 F - Ženy do 34 let 0:29:54

78 27 Cantoro Christian 1974 Chýně B11 B - Muži do 49 let 0:30:20

79 43 Řežábek Petr 1957 Praha 5 D4 D - Muži do 69 let 0:30:30

80 59 Vajnlich Zdeněk 1980 FO3 Chýně A35 A - Muži do 39 let 0:30:35

81 58 Coufalová Hana 1977 BK Chýně G9 G - Ženy do 44 let 0:30:38

82 17 Čada  Zdeněk 1981 Hostivice A36 A - Muži do 39 let 0:30:45

83 75 Losenský Ondřej 2005 Sokol Unhošť A37 A - Muži do 39 let 0:31:32

84 21 Elznicová Soňa 1979 Chýně G10 G - Ženy do 44 let 0:31:54

85 9 Stránská Draga 1975 Chýně G11 G - Ženy do 44 let 0:32:02

86 2 Márová Iva 1978 Unhošť G12 G - Ženy do 44 let 0:32:13

87 14 Matějková Hana 1984 Rudná F15 F - Ženy do 34 let 0:32:31

88 7 Zavorka Jakub 1978 Chýně A38 A - Muži do 39 let 0:33:59

89 82 Kralovič Jiří 1984 Praha A39 A - Muži do 39 let 0:33:59

90 56 Norbertová Jana 1981 BK Chýně G13 G - Ženy do 44 let 0:35:09

91 22 Pelnařová Petra 1976 Chýně G14 G - Ženy do 44 let 0:36:03

V Chýni 11.6.2017

Jiří Ben Pucholt


